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I et intervju på podcasten Think Biblically får vi høre Ariel Scarcella fortelle om sitt livssyn. Hun 
har en synkretistisk tilnærming til sin spiritualitet, som betyr at hun plukker og velger det som 
passer henne best. Dette er en tanke som sikkert resonnerer med slik en del folk tenker i dag, 
men det hun sier om sin tro gir en fin mulighet for at vi kan belyse hva vår tro er. 

Hun sier at vi er alle Guds barn og at Jesus bare var en av Guds sønner. Vi vil si at alle 
mennesker er Guds skapninger, men å være Guds barn er et bibelsk konsept som handler om 
den status vi har når vi tror på Gud, altså noe vi blir ved troen på Jesus.  Bibelen beskriver også 1

Jesus som Guds sønn, men ikke på samme måte som vi er Guds barn. Han beskrives på en 
unik måte som Guds enbårne sønn, noe som kommuniserer at han var annerledes enn oss.  2

Han brukte tittelen Menneskesønnen om seg selv, som var en referanse til både hans 
menneskelighet og guddommelighet. Jesus var fullt ut menneske og fullt ut Gud.  3

Ariel tror ikke på Jesu oppstandelse og mange av de tingene han sa og gjorde, men tror likevel 
at han var en spirituell person. Dette kommer av en «plukk og velg»-mentalitet hvor hun ser bort 
fra det viktigste ved Jesu virke. For Jesus viste oss hvem Gud er.  Hun sier «hvem bryr seg om 4

Jesus stod opp fra de døde?» Jo, det betyr faktisk alt, fordi hvis Jesus ikke har stått opp fra de 

 Ef 1,5: […] og etter sin egen gode vilje avgjorde han på forhånd at vi skulle få rett til å være hans barn ved Jesus Kristus […]. 1

Ef 2,3: Vi var av naturen vredens barn som de andre. 
Joh 1,12: Men hver den som tok imot Ham ga Han rett til å bli Guds barn, de som tror på Hans navn […]. 
Joh 3,3: «Den som ikke blir født på ny, kan ikke se Guds rike.» 
Gal 3,26: For dere er alle Guds barn ved troen på Kristus Jesus.

 Joh 1,14: […] en herlighet som den enbårne Sønn har fra sin Far […].2

 Kol 2,9: For i Hans kropp bor hele Guddommens fylde.3

 Joh 8,19: Hvis dere hadde kjent Meg, hadde dere også kjent Min Far.4
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døde, så er vi fortsatt i våre synder og er uten håp. Men hvis han har stått opp fra de døde, så 
vet vi at vi kan motta evig liv ved troen på ham. 

Spiritualiteten Ariel beskriver er diffus og stadig søkende. Hun møter det åndelige med et åpent 
sinn. Men som G. K. Chesterton sa: «Bare å ha et åpent sinn er ingenting. Hensikten med å 
åpne sinnet, som med å åpne munnen, er å lukke det igjen på noe fast.» Jesus sa at vi skulle 
tro på ham, som er det å «lukke» vårt sinn på noe fast. 

Ariel sier at hun tror at du er her for å lære en lekse, og den kommer til å komme igjen og igjen 
helt til du har lært den. Dette er en religion som sier at du skal «frelse» deg selv. Men det Jesus 
tilbyr er et håp utenfor deg selv.  5

Hun er åpen for å se nærmere på Jesu lære hvis den sammenfaller med hennes tro. Men 
problemet er vanligvis ikke hvorvidt Jesu lære faktisk sammenfaller med ens egne syn på ting 
eller ikke, men i hvor stor grad man er villig til å vri på Jesu budskap for å få det til å passe med 
ens egne syn. Denne spiritualiteten er uten autoritativ veiledning utenfor det enkelte menneske, 
som hun gjør klart når hun sier at hun kan velge eller lage sin egen religion og plukke det hun 
liker best. Men hvem bryr seg om hva du liker? Du vil ikke kurere kreft ved å spise jordbær med 
fløte og sukker, selv om du liker det bedre enn cellegift og strålebehandling. Så hvis dette med å 
plukke og velge det man liker best ikke fungerer på andre avgjørende områder av livet ditt, så er 
det irrasjonelt å tro at det skal fungere på den dypeste og evige siden av livet vårt. 

Dette er å gjøre seg selv til Gud i stedet for og over Gud, noe man gjør i stolthet. Men veien til 
paradis er ikke brolagt med menneskelige preferanser og gode gjerninger. Jesus er den eneste 
døren. Han sa om seg selv i Joh 10,9: «Jeg er porten. Hvis noen går inn gjennom Meg, skal han 
bli frelst, og han skal gå inn og gå ut og finne beite.» 

 Joh 11,25-26: Jeg er oppstandelsen og livet. Den som tror på Meg, skal leve selv om han dør. Og hver den som lever og tror 5

på Meg, skal aldri i evighet dø.
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SPØRSMÅL TIL ETTERTANKE 

• Var det noe spesielt du satt igjen med etter å ha hørt denne prekenen eller lest 
dette prekenreferatet? 

• Har du møtt eller kjenner du noen som har en lignende måte å tilnærme seg 
åndelighet/spiritualitet/religion på som Ariel Scarcella?  

• Hvem sier du at Jesus er? 

• Hvis det evangeliene og Bibelen sier om Jesus er sant, hva sier det deg om Gud? 

• Bør du bry deg om Jesus stod opp fra de døde eller ikke? 

• Synes du det er problematisk å plukke og velge det du liker best for å sette det 
sammen til din egen religion? Hvorfor eller hvorfor ikke? 

• Ville du blitt overrasket hvis det Jesus stod for også sammenfaller med vanlige 
vestlige, postmoderne måter å tenke på? 

HØR TALEN SOM PODCAST 

 
Scann QR-koden med mobilkameraet ditt 
eller gå til www.tabernakletoyer.no/podcast. 
 
Podcasten vår er også tilgjengelig på Spotify, 
Apple Podcasts, Google Podcasts, Amazon 
Music m.fl. Du finner den ved å søke etter 
Tabernaklet Øyer.


